NUROL PORTFQY BIRINCI HISSE SENEDI FONU (HISSE SENEDI YOGUN FON)
( NPH )
01/07/2025 - 31/07/2025 TARIHLERI ARASI FON RAPORU

I-FONU TANITICI BILGILER

A-FONUN ADI NUROL PORTFOQY BIRINCI HISSE SENEDI FONU (HISSE
B-KURUCUNUN UNVANI NUROL PORTFOY YONETIMI A.S.

C-YONETICININ UNVANI NUROL PORTFQOY YONETIMI A.S.

C-FON TUTARI 1,000,000,000

D-TOPLAM DEGER 256,304,349.67000000

E-KATILMA PAYI| SAYISI 175,796,292

F-FONUN KURULUSU TARIHI 30/09/2024

G-FONUN SURESI SURESIZ

lI-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN OZEL BILGILER

A- AY SONU KATILMA PAY FIYATI (31/07/2025) 1.457965
B- ONCEKI AY KATILMA PAY FIYATI (30/06/2025) 1.298650
C- AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI (30/06/2025-31/07/2025) 12.27%
C- YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI (31/12/2024-31/07/2025) 21.86%
D- YILLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI(31/07/2024-31/07/2025) 45.80%
E- AYLIK ORT. PORTFOYDEKI MENK.KIY. YUZDESI

---Borsa Para Piyasasi 0.04%
---Hisse Senedi 93.39%
---T.Repo 0.03%
---Viop Opsiyon 0.02%
---Viop Teminat 6.52%
F- AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI 3.34%
G- AYLIK ORTALAMA PORTFQOY DEVIR HIZ

---Borsa Para Piyasasi 1,184.22%
---Hisse Senedi 36.51%
---T.Repo 3,096.12%
---Viop Opsiyon 78.87%
---Viop Teminat 3,100.00%
G- PORTFOYUN ORTALAMA VADESI 10.47
H- KATILMA PAY! IHRACLARINDAN KAYNAKLANAN NAKIT GIRISLERI 29,929,530.80

l- KATILMA PAYI IADELERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT CIKISLARI 12,294,776.75



llI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

Sermaye Piyasasi Aracglari lhracci Isin Kodu Nominal Degeri Toplam Deger Grup(%) Toplam(%)
A.Pay
ARSAN ARSAN TEKSTIL TICARET VE SANAYI A.S. TRAARSAN91B1 300,000.000 6,546,000.00 2.75 2.44
ASTOR ASTOR ENERJI A.S. TREASTRO00013 104,500.000 10,930,700.00 4.59 4.07
CIMSA CIMSA CIMENTO SANAYI VE TICARET A.S. TRACIMSA91F9 194,750.000 10,078,312.50 4.23 3.76
CVKMD CVK MADEN ISLETMELERI SANAYI VE TICARET A.S. TRECVKMO00021 1,800,000.000 23,418,000.00 9.83 8.73
DGNMO DOGANLAR MOBILYA GRUBU IMALAT SANAYI VE TICARET A.S. TRAKLBMO91CO0 850,000.000 6,307,000.00 2.65 2.35
DOAS DOGUS OTOMOTIV SERVIS VE TICARET A.S. TREDOTOO00013 34,500.000 6,358,350.00 2.67 2.37
ECILC EIS ECZACIBASI ILAC SINAI VE FINANSAL YATIRIMLAR SANAYI VTRAECILC91EO 230,000.000 11,440,200.00 4.80 4.26
ECZYT ECZACIBASI YATIRIM HOLDING ORTAKLIGI A.S. TRAECZYT91Q5 35,000.000 6,772,500.00 2.84 2.52
GLCVY GELECEK VARLIK YONETIMI A.S. TREGVYOO00011 301,000.000 21,566,650.00 9.05 8.04
GLYHO GLOBAL YATIRIM HOLDING A.S. TRAGLMDE91R3 181,843.000 1,623,857.99 0.68 0.61
GLYHO GLOBAL YATIRIM HOLDING A.S. TRAGLMDE91R3 1,118,157.000 9,985,142.01 4.19 8t 2
GRSEL GUR-SEL TURIZM TASIMACILIK VE SERVIS TICARET A.S. TREGRSL00025 79,000.000 23,779,000.00 0.98 8.86
KCHOL KOC HOLDING AS. TRAKCHOL91Q8 60,000.000 10,758,000.00 4.52 4.01
KTLEV KATILIMEVIM TASARRUF FINANSMAN A.S. TREKTLV00019 2,467,500.000 23,836,050.00 10.01 8.88
LMKDC LIMAK DOGU ANADOLU CIMENTO SANAYI VE TICARET A.S. TRELIMKO00029 361,000.000 10,952,740.00 4.60 4.08
NTHOL NET HOLDING A.S. TRANTHOL91Q6 209,000.000 10,753,050.00 4.51 4.0
NUHCM NUH CIMENTO SANAYI A.S. TRANUHCM91FO0 4,699.000 1,096,746.60 0.46 0.4
NUHCM NUH CIMENTO SANAYI A.S. TRANUHCM91FO0 10,301.000 2,404,253.40 1.01 0.90
OYAKC OYAK CIMENTO FABRIKALARI A.S. TRAMRDIN91F2 466,000.000 11,146,720.00 4.68 4.15
SNGYO SINPAS GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIGI A.S. TRESNGY00019 2,232,500.000 9,912,300.00 4.16 3.69
TOASO TOFAS TURK OTOMOBIL FABRIKASI A.S. TRATOASO91H3 48,000.000 11,078,400.00 4.65 4.13
VAKFN VAKIF FINANSAL KIRALAMA A.S. TRAVAKFN91P9 2,250,000.000 7,470,000.00 3.14 2.78
A.Grup Toplam 13,337,750.000 238,213,972.50 88.76 88.76
C.Turev Araclar
VOB
VOB F ASELS0825 -327.000 0.00 0.00 0.00
VOB F EKGYO0825 -5,000.000 0.00 0.00 0.00
VOB F XU0300825 -400.000 0.00 0.00 0.00
VOB F YKBNKO0825 -2,415.000 0.00 0.00 0.00
VOB Toplam -8,142.000 0.00 0.00 0.00
VIOP
VIOP Viop Teminat 30,151,743.100 30,151,743.10 100.00 11.23
VIOP Toplam 30,151,743.100 30,151,743.10 11.23 11.23



OPS

OPS
OPS
OPS
OPS
OPS

OPS Toplam
C.Grup Toplam
Fon Portfoy Degeri

IV-FON TOPLAM DEGER TABLOSU

A- FON PORTFOY DEGERI
B- HAZIR DEGERLER (+)

a- Kasa

b- Bankalar

c- Diger Hazir Degerler
C- ALACAKLAR (+)

a- Takastan Alacaklar
b- Diger Alacaklar

c- Diger Varliklar

D- BORCLAR (-)

a- Takasa Borclar

b- Yénetim Ucreti

c- Odenecek Vergi

d- Ihtiyatlar

e- Krediler

f- Diger Borglar

FON TOPLAM DEGERI
Toplam Pay Sayisi
Dolasimdaki Pay Sayisi
Satilabilir Pay Sayisi

Kurucunun Elindeki Pay Sayisi

Pay Deger
Musteri Sayisi

Gulnlik Fon Yonetim Ucreti

TROXIST2YWDS5
TROXIST2YWDS5
TROXIST2YWDS5
TROXIST2YWDS5
TROXIST2YWDS

40.000
25.000
20.000
20.000
20.000
125.000

3,720.00
2,525.00
1,860.00
1,860.00
1,860.00
11,625.00

30,143,726.100 30,163,368.10
43,481,476.100 268,377,340.60

Tutar TL
268,377,340.58
582.96
0.00
582.96
0.00
18,983,107.90
18,983,107.90
0.00
0.00
31,056,181.77
30,258,384.87
528,909.59
0.00
0.00
0.00
268,887.31
256,304,849.67
5,000,000,000.000
175,796,292.000
4,824,203,708.000
0.000
1.457965
823.00
19,299.78

Grup %

0.00
0.00
0.00
100.00
0.00
0.00
100.00
0.00
0.00
0.00
97.43
1.70
0.00
0.00
0.00
0.87

32.00
20.00
16.00
16.00
16.00

0.00

11.24

Toplam %
104.71

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

11.24

0.00
0.00
0.00
0.00
7.41
7.41
0.00
0.00

12.12
e .1-8.-1

0.2
0.00
0.00
0.00
0.10

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

100.00
100.00
3.52
96.48
0.00
0.00
0.00
0.00




Onceki Fiyat
Getiri (%)

V-01/07/2025 - 31/07/2025 TARIHLERI ARASI YAPILAN GIDERLER
YONETIM UCRETI

HISSE SENEDI

O/N TERS REPO

BORSA PARA PIYASASI

VOB

PORTFOY SAKLAMA GIDER TAHAKKUKU
KAP HIZMET BEDELI TAHAKKUKU
TAKASBANK KOMISYONLARI

ARACILIK KOMISYON GIDERLERI
E-DEFTER GIDER TAHAKKUKU
E-defter/E-fatura Gideri

ENDEKS GIDERI

MKYF-TL Kasa Netlesmesi(Gider)
KURUMLAR GECICI VERGI

KAYDA ALMA 3. DONEM

TOPLAM

1.43
1.76

0.00
0.00

531,073.22
12,176.80
19.15
33.24
9,394.78
47,158.63
992.00
9,185.60
229.57
310.00
3,720.00
b,270.00
270.29
969.70
4,318.25
621,117.83

0.00
0.00



